

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM

No: DTB (3) 706/18

Thiruvananthapuram,
Dated:19.01.2019

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of High School Assistant (Social Science) (By Transfer) (Category No:263/17) in General Education Department in Thiruvananthapuram District published on 14.12.2018 (R/L No:898/2018/SSII, is cancelled with effect from 07.01.2019, since the Ranked List got exhausted.

(By order)

**DISTRICT OFFICER,
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,
THIRUVANANTHAPURAM.**

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ് തിരുവനന്തപുരം.

No:DTB(3) 706/18

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി:19.01.2019

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹൈസ്കൂൾ അസിസ്റ്റന്റ് സോഷ്യൽ സയൻസ് (മലയാളം മീഡിയം) തസ്തികയുടെ (തസ്തികമാറ്റം മുഖേനയുള്ള നിയമനം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ . 263/17) തസ്തികയുടെ 14.12.2018-ൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 898/2018/SSII നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും 07.01.2019-ന് നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതോടെ ലിസ്റ്റ് കാലഹരണപ്പെട്ടതായി (Exhausted) ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ആജ്ഞാനുസരണം)

ബാബുരാജ് ആർ
ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.